~~Ch~~ **Chizanowo** (1284)

Ann. Bot. nob. Nic^o Brewka de Sisyronyce subind. Wars.

Fus Culm. datur super bona Suya-
ryze et porciones Chizanowo et
Laszynowo, ꝑ 2 gr.

¶ Chis non respoumion. X plus
Fus culm. infotua communi super bona iprim
Suzameryce, que fildastri sui et nepotes de-
nent, et super porciones mas uell. Chiz. et Las-
zynowo ꝑ 2 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. '1.

MK 9, 162

Idem Nicolaus ad quamlibet expeditionem
bellicam serviebat astra, tamen inter
servicium eiusdem sui et eius successoribus
legitt. In tale dedit, quod de eodem
servicio solum in uno equo cum gladio
torace clava et sargalea et balista
tenellatur servire et eius successoribus

3

~~moje~~ Paw. Bionie / Fukiów

Chrzanoewo (1489)

Bartossius

~~H. de Ch.~~

~~uz. sin Beata~~

(~~heres de zalyessye~~), ~~puri: Mota. Joh. Anna~~

~~Wob. elirabet filia olim nob. Petri de Magna~~

~~Trzelethkono consors nob. Andrei Szych de Wilna heres
de zalyessye et nob. Mathias, Joh. et Anna [puri] germani
olim Beate heredis de eodem 2^ol. consortis Bartossii
de Ch. totam ipsorum hereditatem, villam 2^ol. in d^octi.
et terra cum. prope Grodec, bonis magna Trzele. et~~

MK 18, 36. ~~more Wilan Ruda?~~

Machnathka contiguam, solum excepta
portione aduocati pro Eliaz. ibidem in 2ul.
quam pro se reservat, sen. Hon^o de dypp
Dlon. et wars. can. curato in makow et vice
come. succ^o Joh^{is}, auctore suo et suis succ^o
scribis pro 200 flang. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt

5

B. Lou / 2. kłosa

Chrzanów wielki

(r. 1603)

-- dochód rektora szkoły w m. Grodziskie =
dziesięcina ze wsi Ch. m.

Lukasz. Opis kości. s. 283

5.

Błom

Chrzanow wielki (r.1603)

-- dziesięciny ze wsi Ch. wielkiego =
miesz. kie-ta par. w Żukowie

Łukasz. Opis kośc. s. 291